

2025年3月31日

各位

会 社 名 株式会社 セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸 正実

(コード:9878 東証スタンダード)

問合せ先 取締役執行役員 管理部長 弓削英昭

(TEL. 03-6300-6105)

当社が総輸入代理店を行っている株式会社コリアテック社の 【KAHI (カヒ)】が日本での本格展開をスタートしました

「株式会社コリアテック JP (本社:東京都港区)」および、当社が共同で2025年3月25日、日本上陸を記念したメディア及びインフルエンサー向けの発表会を都内にて開催いたしました。













韓国本国より KOREATECH 代表や、研究所長が登壇し、2020 年に誕生した大ヒットブランド KAHI (カヒ) のブランド誕生ストーリーや、2,700 万本もの販売実績を突破したアイコニックアイテム「WR バウンス マルチバーム」、2024 年に発売された「エアリーフィットサンスティック」さらに、新製品「ベルベットグロウサンスティック」の製品情報を発表しました。

多くのメディア関係者、インフルエンサーで賑わいました。

■スティック美容のパイオニアブランド KAHI

ブランド誕生の想いは「誰でも簡単に美しく」

KAHI は「誰もが、簡単に美しくなれることを応援したい」という想いのもと、2020年に韓国で誕生しました。韓国ドラマの中でも俳優が塗っているシーンが度々登場し話題となり「WR バウンス マルチバーム」は、韓国国内で累計 2,700 万本※1 を超える大ヒットを記録しました。





発表会の冒頭では、KOREATECH 代表 イ・ドンヨル氏が登壇し、「KAHI というブランド名は、ハングルの始まりと終わりの文字をとって名付けられ、"美しさの始まりから終わりまで"を意味しています。また、ハングルは "誰もが簡単に"習得できるように作られた文字で、KAHI というブランド名もその成り立ちを見習い名付けられました。」とブランドの原点を語りました。

大ヒット製品となった「WR バウンス マルチバーム」も2年の開発期間をかけ、納得のいくエビデンスが出るまでこだわり、製品化したことも伝え、自社の研究開発への徹底ぶりについても熱く語りました。

■1 秒に 8 本売れた**² 韓国のマルチバームブームを作った WR バウンス マルチバーム (9g / 3, 190 円 税込)



KAHI を代表するスティック状のバーム美容液。

手を汚さずに直接肌に塗布でき、乾燥が気になる部分に手軽に潤いを与えます。顔だけでなく、首元やデコルテなど全身に使用可能です。サーモン3種COMPLEX、チェジュ発酵の美容成分を贅沢に配合し、フィルムエクセル工法で密着度を高めることができ、24時間うるおいチャージを叶えます。

■待望の4年ぶりの新製品!エイジングに大敵な紫外線対策のケアができる エアリーフィット サンスティック (14g / 2,970円 税込)



まるで空気のように軽い使い心地の新感覚日焼け止め。 SPF50+ / PA++++の高い紫外線防御効果を持ちながら、軽や かな使い心地を実現したスティックタイプ。

さらさらとした仕上がりのため、メイクの上からでも塗り直 しが可能です。持ち運びに便利なコンパクトサイズで、外出 先でも手軽に紫外線対策ができます。

■保湿成分を厳選配合した新しい**3UV ケア「うるおう日焼け止め」 ベルベットグロウ サンスティック (13.5g / 2,970円 税込)



SPF50+ / PA++++の紫外線カット効果に加え、保湿成分を配合したスティックタイプの日焼け止め。

しっとりとした使い心地で、乾燥しがちな肌に潤いを与えながら紫外線から肌を守ります。摩擦レスでなめらかなスライディングを叶え、ベルベットのようななめらかな仕上がりが特長です。 化粧下地としても使用可能です。

■ブランドアンバサダー キム・ゴウン氏の特別映像も公開



会場では、KAHI のブランドアンバサダーであるキム・ゴウンさんからのスペシャルムービーも上映しました。「KAHI は私の日常に欠かせない存在。日本の皆さんにもこの魅力が伝わることを願っています。」と語りました。

■全国主要バラエティショップにて順次展開

KAHI 製品は、全国のロフト、ローズマリー、ドン・キホーテ、ヴィレッジヴァンガードなど のバラエティショップをはじめ、セキドが運営する韓国コスメセレクトショップ「&choa! (アンド・チョア)」でも展開中です。

また、オンラインでは公式 EC サイトおよび楽天、アマゾンでも購入が可能になります。

・公式 EC ショップ: https://www.koreatech-jp-shop.com/

・楽天公式ショップ: https://www.rakuten.co.jp/kahiofficial/

■会社情報

会社名: KOREATECH co. 1td

日本法人:株式会社コリアテック JP

総輸入代理店:株式会社セキド

ブランドサイト: https://www.koreatech-jp-shop.com/

■プレスキット

ご入用の方は以下よりごダウンロードいただけますようお願いいたします。

[DL 期限:発表会当日より60日間]

https://2.gigafile.nu/0526-m315a22e44fc8cbaaabbc30b06fa03bd9

※なお、プレスキットにお送りさせていただいております画像素材につきましては、KAHI ブランド及び、コリアテックに関するご使用に限らせていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

※1 2024 年出荷数をもとに算出

※2 2020 年 11 月 22 日初放送~2022 年 1 月 26 日韓国 TV 通販番組「GS SHOP」(約 60 分放 送×87 回)における販売実績

※3 KAHI ブランドにおいて

<本リリースの内容についてのお問い合わせ>

総輸入代理店:株式会社セキド

会社名:株式会社コリアテック JP

TEL: 03-6300-6578

Mail: kahi.easy@sekido.com

以上